de  valider  la  convention  de  mécénat  avec  SLA  Société  Languedocienne 
d’Aménagement, au titre de l'année 2021, afin de soutenir :

-  le  projet  « Résurgence,  Festival  des  arts  vivants  2021 » :   pour  une  prestation  de  6  journées 
d’intervention d’une nacelle avec le technicien de la société à mille deux cent cinquante euros (1250€) 
par jour soit sept mille cinq cent euros (7 500€) et pour un versement en numéraire de huit mille euros 
(8 000€), 
-  le  projet  « Résurgence,  Saisons  2021 »,  pour  un versement  en numéraire  de deux mille  euros 
(2000€)

ARTICLE  2     :   les  droits,  obligations  de  chacune  des  parties  sont  définis  dans  la  convention  de